PORTARIA nº 054,
de 17 de março de 2011.

Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art.  1º-  Nomear  a  Professora  Dra.  Maria  de  Lourdes  Pinto  de  Almeida,  como
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação  – Mestrado em Educação,  da Uniplac,
tendo como Vice-Coordenador o Professor Geraldo Augusto Locks.

Art. 2º – O trabalho na Coordenação não será remunerado, devendo incluir-se entre as
atribuições nos horários de expediente na Universidade.

Art. 3º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 17 de março de 2011.

Elson Rogério Bastos Pereira
Reitor

\\fileserver\fundacao\Doc. Oficiais Fundação\Portarias\Ano 2011\Portaria nº 054 - 11 - Nomeia MdeLPAlmeida como Coordenadora do Mestrado em Educação.odt  -
01/04/2011

UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Fone  (0XX49) 3251-1022 Fax 3251-1051

home-page: http://www.uniplac.net           –          e-mail: uniplac@uniplac.net